Приложение № 1 к распоряжению Совета Министров ТАССР от 22 июня 1988 года

№ 431-Р

РАЗРЕШАЮ

Руководителю жилищно-коммунального отдела ________________________  гор(рай)исполкома

От радиолюбителя-спортсмена

__________________________________________

__________________________________________

проживающего по адресу: ___________________

__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

                В соответствии с распоряжением Совета Министров Татарской АССР от 22 июня 1988 года № 431-Р прошу Вас разрешить установку антенно-мачтового сооружения, указанного выше. При этом я ______________________________ обязуюсь нести личную ответственность за сохранность кровли в местах установки антенны и обеспечения безопасности граждан при установке и эксплуатации антенно-мачтового сооружения.

«____» ________________19____г.
            (подпись)________________